

세 입 예 산 서

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	706,831,817	640,793,621	66,038,196	10.31 %
100 지방세수입	79,744,121	75,739,000	4,005,121	5.29 %
110 지방세	79,744,121	75,739,000	4,005,121	5.29 %
111 보통세	78,944,121	74,939,000	4,005,121	5.34 %
113 지난년도수입	800,000	800,000	0	0.00 %
200 세외수입	44,413,366	26,072,070	18,341,296	70.35 %
210 경상적세외수입	30,043,123	14,049,444	15,993,679	113.84 %
211 재산임대수입	1,160,839	1,160,839	0	0.00 %
212 사용료수입	6,794,415	6,794,415	0	0.00 %
213 수수료수입	3,565,390	3,565,390	0	0.00 %
214 사업수입	15,993,679	0	15,993,679	순증
215 징수교부금수입	1,305,000	1,305,000	0	0.00 %
216 이자수입	1,223,800	1,223,800	0	0.00 %
220 임시적세외수입	13,474,043	11,129,426	2,344,617	21.07 %
221 재산매각수입	2,225,000	1,225,000	1,000,000	81.63 %
222 자치단체간부담금	100,000	100,000	0	0.00 %
223 보조금반환수입	1,200,000	0	1,200,000	순증
224 기타수입	9,449,043	9,304,426	144,617	1.55 %
225 지난연도수입	500,000	500,000	0	0.00 %
230 지방행정제재·부과금	896,200	893,200	3,000	0.34 %
231 과징금	51,700	51,700	0	0.00 %
232 이행강제금	55,000	55,000	0	0.00 %
233 변상금	43,000	43,000	0	0.00 %
234 과태료	584,400	581,400	3,000	0.52 %
235 환수금	2,000	2,000	0	0.00 %
236 부담금	160,100	160,100	0	0.00 %
300 지방교부세	226,273,000	227,341,000	△1,068,000	△0.47 %
310 지방교부세	226,273,000	227,341,000	△1,068,000	△0.47 %
311 지방교부세	226,273,000	227,341,000	△1,068,000	△0.47 %
400 조정교부금등	26,332,324	24,252,324	2,080,000	8.58 %
420 시·군조정교부금등	26,332,324	24,252,324	2,080,000	8.58 %
421 시·군조정교부금등	26,332,324	24,252,324	2,080,000	8.58 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	
500 보조금	269,281,075	244,554,924	24,726,151	10.11 %
510 국고보조금등	205,897,690	182,800,001	23,097,689	12.64 %
511 국고보조금등	205,897,690	182,800,001	23,097,689	12.64 %
520 시·도비보조금등	63,383,385	61,754,923	1,628,462	2.64 %
521 시·도비보조금등	63,383,385	61,754,923	1,628,462	2.64 %
600 지방채	17,500,000	7,500,000	10,000,000	133.33 %
610 국내차입금	17,500,000	7,500,000	10,000,000	133.33 %
611 차입금	17,500,000	7,500,000	10,000,000	133.33 %
700 보전수입등및내부거래	43,287,931	35,334,303	7,953,628	22.51 %
710 보전수입등	43,024,999	35,077,398	7,947,601	22.66 %
711 잉여금	36,192,518	31,533,398	4,659,120	14.78 %
712 전년도이월금	6,788,481	3,500,000	3,288,481	93.96 %
713 용자금원금수입	44,000	44,000	0	0.00 %
720 내부거래	262,932	256,905	6,027	2.35 %
721 전입금	262,932	256,905	6,027	2.35 %